КОНКУРСНАЯ КОМИСИЯ
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.11.2025                                                                                                                      №  1

О регистрации претендентов на участие в конкурсе в качестве участников конкурса и допуске к участию в конкурсе по отбору кандидатур
на должность главы муниципального образования
Булановский сельсовет Октябрьского района
Оренбургской области

В соответствии с пунктами 5.4, 5.6 Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области и избрания на должность главы муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области от 27.08.2025 № 215, конкурсная комиссия р е ш и л а:
	1. Зарегистрировать в качестве участников конкурса и допустить к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области следующих претендентов на участие в конкурсе:
– Цыгулева Александра Владимровича;
– Яббарова Марата Яхфаровича;
2. Разместить информационное сообщение о принятом конкурсной комиссией решении на официальном сайте администрации муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

[bookmark: _GoBack]
Председатель конкурсной комиссии                                      Р.З. Камынина